П Р И К А З

от  «30» августа 2022 г.  № 48/1

О предоставления административного отпуска работнику

О создании школьного театра

Во исполнение письма Минпросвещения России от 26 мая 2022 г.
№ ДГ-1067/06, в соответствии с п. 3 протокола заседания Совета

Министерства просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных

театров в образовательных организациях субъектов РФ от 24.03.2022 г. № 1,

утвержденного 04 апреля 2022 г. за № СК-77/06-пр.

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ «Сурская ООШ» школьный театр.

2. Руководителем школьного театра назначить учителя начальных
классов Андрианову С.А.

3. Утвердить программу дополнительного образования «Театралы».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 «ШУР ТЫНГ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЖЫ

Авасир сола,

Кырык Мары район,

 Мары Эл Республикы, 425314

Тел. (8-232) 9-13-41

ИНН 1202005726

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

д. Новая Слобода,

Горномарийский район,

 Республика Марий Эл, 425314

Тел.(8-232) 9-13-41

 ИНН 1202005726